REQUERIMENTO

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja apreciado sob
regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº 04/2025 de autoria de
todos os Vereadores, que visa alterar a Resolução nº 148, de 20 de setembro de 1988; e dá
outras providências.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

17
2/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

75
4/

20
25

 -
 0

7/
04

/2
02

5
-

10
:3

7
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

02
K

-F
P

20
-K

47
2-

0Y
J4

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=602KFP20K4720YJ4 , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 602K-FP20-K472-0YJ4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

17
2/

20
25

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

75
4/

20
25

 -
 0

7/
04

/2
02

5
-

10
:3

7
-

C
H

A
V

E
 P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 6

02
K

-F
P

20
-K

47
2-

0Y
J4

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=602KFP20K4720YJ4
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=602KFP20K4720YJ4

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 602KFP20K4720YJ4
		2025-04-07T10:39:15-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T11:26:43-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T11:27:11-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T11:29:31-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T11:53:48-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T13:00:49-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T13:11:37-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T13:44:59-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-07T14:11:09-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-08T10:10:50-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-04-08T11:02:06-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura